
					
			
				
																										
							
								
									
	Napište nám



								

							

						

										
						
							
								
									
										[image: Konvičky]
									
								

								
	kontakt
	mapa stránek
	
		
	





	
		
		
		
		
		
			Vyhledávání
		
	






	
		
			Košík
			0
			x
			Produkty
			
							
			(prázdný)
					
					
				
					
					
												
							Žádné produkty
						

																		
							
								
																			 Bude determinováno																	
								
									Doručení
								
							

																					
								0,00 Kč
								Celkem
							

													

						
							
								
									K pokladně
								
							
						

					

				

			

			




	
		
			
				
				
					Produkt byl úspěšně přidán do nákupního košíku
				
				
				

				
					
					
					
						Počet
						
					

					
						Celkem
						
					

				

			

			
				
					
					
						0 ks zboží.
					
					
					
						1 produkt v košíku.
					
				
				
					
						Celkem za produkty:
											
					
											
				


								
					
						Celkem za doručení: 					
					
													 Bude determinováno											
				

								
					
						Celkem
											
					
											
				

				
					
						
							Pokračovat v nákupu
						
					
					
						
							Objednat
						
					
				

			

		

		

	
 
	



							

						

					

				
			

			
				
										
																	

					
												

	
					Kategorie
			

	
			
	
		SKLO
	
				
	
		Čajové sklo
	
				
	
		Skleněné konvice
	
	
	
	
		Skleněné ohříváčky 
	
	
	
	
		Skleněné šálky a skleničky
	
	
	
	
		Sklenice a bylinkové hrnky 
	
	
	
	
		Ostatní čajové příslušenství
	
	


	
	
	
		Sklo na kávu
	
				
	
		Skleněné kávovary 
	
	
	
	
		Sklenice a šálky na kávu 
	
	
	
	
		Ostatní příslušenství pro kávu
	
	


	
	
	
		Užitkové sklo
	
				
	
		Sklenice na víno
	
	
	
	
		Vaření a pečení ve skle
	
	
	
	
		Skleněné dózy, mísy a misky
	
	
	
	
		Karafy, džbány a vázy
	
	
	
	
		Sklenice na pivo a nealko
	
	
	
	
		Sklenice na lihoviny
	
	
	
	
		Dvojité vakuované sklo
	
	


	
	
	
		Tvrzené sklo
	
				
	
		Jídelní soupravy z tvrzeného skla
	
	
	
	
		Opálové bílé tvrzené sklo
	
	
	
	
		Barevné tvrzené sklo
	
	
	
	
		Opálové bílé dekorované sklo
	
	


	


	
	
	
		LITINA
	
				
	
		Litinové konvičky
	
	
	
	
		Litinové a kovové ohříváčky
	
	
	
	
		Litinové podložky
	
	
	
	
		Šálky a podšálky - litina
	
	
	
	
		Litinové sady
	
	


	
	
	
		ČAJ A KÁVA
	
				
	
		Čaj, nejenom z Číny
	
	
	
	
		Káva z celého světa
	
	


	
	
	
		KERAMIKA
	
				
	
		Konvičky z keramiky
	
	
	
	
		Šálky a podšálky z keramiky
	
	
	
	
		Hrnky, hrnečky z keramiky
	
	
	
	
		Cukřenky a mléčenky z keramiky
	
	
	
	
		Sady a kolekce z keramiky
	
	
	
	
		Talířky z keramiky
	
	


	
	
	
		PORCELÁN
	
				
	
		Porcelánové konvičky
	
	
	
	
		Porcelánové šálky a podšálky
	
	
	
	
		Porcelánové hrnky, hrnečky
	
	
	
	
		Porcelánové cukřenky a mléčenky
	
	
	
	
		Porcelánové dózy, džbány a vázy
	
	
	
	
		Porcelánové mísy, misky
	
	
	
	
		Porcelánové sady a kolekce
	
	
	
	
		Porcelánové talíře
	
	


	
	
	
		CUKROVINKY a POCHUTINY
	
	
	
	
		MATCHA ŠÁLKY, SOUPRAVY
	
	


	






	
					
						Výrobci
					
			

	
									
						
							Agathas Besterk
						
					
	
						
							Cha Cult
						
					
	
						
							Chikao glass
						
					
	
						
							Creano
						
					
	
						
							DOMESTIC
						
					


										
					
						Všichni výrobci
Agathas Besterk
Cha Cult
Chikao glass
Creano
DOMESTIC
Druhovýroba
EIGENart
finum
Iwachu
Jenaer Glas
Kavalierglass
Luminarc
Maoci
MAXXO
OXALIS
Pangea Tea
Price & Kensington
Randwyck
Shamila Handels GmbH
TeaLogic
Theka
Trendglas-Jena
Villeroy - Boch
WAZUQU
Wollenhaupt


					

				

						




	
			
			
				
					Informace				
			

			
					
								
									Dodací podmínky
								
							
	
								
									Ochrana osobních údajů
								
							
	
								
									Obchodní podmínky
								
							
	
								
									O nás
								
							
	
								
									Možnosti platby
								
							
	
							
								Naše prodejny
							
						


			

		
		


	Odběr novinek

	
		
			
				
				
					OK
				
				
			

							
					

	

	





																		
	
	Stránka není dostupná


	
		Omlouváme se, ale požadovaná stránka již není dostupná.
	


	Pro vyhledání produktu, napište do následujícího pole jeho název nebo kód.

	
		
			
				Prohledat katalog produktů: 
				
                OK
			

		

	


	Hlavní stránka



					

										

				

			

							
				
					
						

		[image: Vrácení peněz] Vrácení peněz
	[image: Výměna zakoupeného zboží] Výměna zakoupeného zboží
	[image: Úhrada na dobírku] Úhrada na dobírku
	[image: Doprava i zdarma] Doprava i zdarma
	[image: 100% bezpečné platby] 100% bezpečné platby







	Kategorie

	
		
				
	
		SKLO
	
				
	
		Čajové sklo
	
				
	
		Skleněné konvice
	
	
	
	
		Skleněné ohříváčky 
	
	
	
	
		Skleněné šálky a skleničky
	
	
	
	
		Sklenice a bylinkové hrnky 
	
	
	
	
		Ostatní čajové příslušenství
	
	


	
	
	
		Sklo na kávu
	
				
	
		Skleněné kávovary 
	
	
	
	
		Sklenice a šálky na kávu 
	
	
	
	
		Ostatní příslušenství pro kávu
	
	


	
	
	
		Užitkové sklo
	
				
	
		Sklenice na víno
	
	
	
	
		Vaření a pečení ve skle
	
	
	
	
		Skleněné dózy, mísy a misky
	
	
	
	
		Karafy, džbány a vázy
	
	
	
	
		Sklenice na pivo a nealko
	
	
	
	
		Sklenice na lihoviny
	
	
	
	
		Dvojité vakuované sklo
	
	


	
	
	
		Tvrzené sklo
	
				
	
		Jídelní soupravy z tvrzeného skla
	
	
	
	
		Opálové bílé tvrzené sklo
	
	
	
	
		Barevné tvrzené sklo
	
	
	
	
		Opálové bílé dekorované sklo
	
	


	


	
	
	
		LITINA
	
				
	
		Litinové konvičky
	
	
	
	
		Litinové a kovové ohříváčky
	
	
	
	
		Litinové podložky
	
	
	
	
		Šálky a podšálky - litina
	
	
	
	
		Litinové sady
	
	


	
	
	
		ČAJ A KÁVA
	
				
	
		Čaj, nejenom z Číny
	
	
	
	
		Káva z celého světa
	
	


	
	
	
		KERAMIKA
	
				
	
		Konvičky z keramiky
	
	
	
	
		Šálky a podšálky z keramiky
	
	
	
	
		Hrnky, hrnečky z keramiky
	
	
	
	
		Cukřenky a mléčenky z keramiky
	
	
	
	
		Sady a kolekce z keramiky
	
	
	
	
		Talířky z keramiky
	
	


	
	
	
		PORCELÁN
	
				
	
		Porcelánové konvičky
	
	
	
	
		Porcelánové šálky a podšálky
	
	
	
	
		Porcelánové hrnky, hrnečky
	
	
	
	
		Porcelánové cukřenky a mléčenky
	
	
	
	
		Porcelánové dózy, džbány a vázy
	
	
	
	
		Porcelánové mísy, misky
	
	
	
	
		Porcelánové sady a kolekce
	
	
	
	
		Porcelánové talíře
	
	


	
	
	
		CUKROVINKY a POCHUTINY
	
	
	
	
		MATCHA ŠÁLKY, SOUPRAVY
	
	


		

	
 


	
	
		Informace

			
					
						Naše prodejny
					
				
	
						
							Dodací podmínky
						
					
	
						
							Ochrana osobních údajů
						
					
	
						
							Obchodní podmínky
						
					
	
						
							O nás
						
					
	
						
							Možnosti platby
						
					


		
	
		
		
			 © 2024 - Internetový obchod PrestaShop™ 
		

	
		


	Můj účet

	
			Moje objednávky
	Moje vrácené produkty
	Moje dobropisy
	Moje adresy
	Osobní údaje


	




	
		Naše umístění

		
	
    
				    

    

						Vše o PrestaShop.
					
				

					

